
 
 

U C H W A Ł A    NR 663/XXV/2012 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 26.09.2012r. 
 
w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej Nr 28/III/2010 z  
dnia 29 grudnia 2010r., uchwały Nr 163/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011r.  i  
uchwały Nr 339/XIV/2011 z dnia 23 listopada 2011r.  
  
                                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze zm./  uchwala się co następuje : 
                                               § 1. 
 
Uchyla się uchwały: 
1.uchwałę  Nr 28/III/2010  z dnia 29 grudnia 2010r.  w sprawie sprzedaży 
   w drodze bezprzetargowej  działki   położonej w Piasecznie 
   przy ul.Geodetów    na rzecz użytkownika wieczystego, 
 
2.uchwałę Nr 163/IX/2011 z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie sprzedaży 
   w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Zgoda , 
    na rzecz użytkownika wieczystego, 
 
3.uchwałę  Nr  339/XIV/2011 z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie   
   sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki   położonej   
   w Piasecznie przy ul.Geodetów,  na rzecz  użytkownika wieczystego 
    
  
 
                                                             §2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy  Piaseczno. 
 
                                                §3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                              U z a s a d n i e n i e: 
 
Ad.1,  Wnioskujący o wykup działki  użytkownik wieczysty zrezygnował z  
tej formy nabycia działki  i złożył wniosek o przekształcenie decyzją  
administracyjną. 
Po zapoznaniu się z operatem szacunkowym określającym  wysokość opłaty za 
przekształcenie działki na własność  - wycofał wniosek o przekształcenie. 
  
 
Ad.2,3 
 
Wnioskujący o wykup działek   użytkownicy wieczyści  
zrezygnowali z wykupu działek aktem notarialnym i zgodnie ze złożonymi 
przez nich  wnioskami,  prawo użytkowania wieczystego działek gruntu   
zostało przekształcone w prawo własności decyzją Burmistrza  Miasta i Gminy 
Piaseczno.  
 
  
 


